XVIL 

De Godescallo majore tolaque ejus familia a Gausleno de Leugis suisque l'ratribus 
servis datis; itemque de concessione terre de Fresniaco ; sed et de caliimpnia super 
predicto Godesealli dono a Milone facta et extincta. 

•j.m,x. 1107. « Exemplis nobilium principum probabiliumque virorum satis co-
piose instruimur, quod unumquemque christianum oportet venerari 
sanctam ecclesiam Dei, ejusque possessiones, pro suarum facultate re -
r u m , mente devota amplificare, ut illud premium mereatur assequi 
quod oculus non vidit nec auris audivit nec in cor hominis ascendit, 

Sic. 
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quod preparavit îDeus clilectoribus suis. Unde ego Gausliiius de Leu-
gis, fralrescfue^mei Gaufridus, canonicus sancte Marie, et Milo, pro 
anima patris nostri et matris , et pro redemptione animaruni nostra-
r u m , donamus sancto Petro ejusque ecclesie, perhenni dono , Godes-
caldum de Campo Fauni , riostrum servum, et uxorem ejus, nomine 
Milesiudim, totamque eorum procreationem filioriim et filiarmn, tara 
habitam quam liabendam, et omnes qui ex ipsis nascituri sunt. Damus 
quoque omnia que sunt eorum. Ut igitur nullius audax presumptio 
liujus doni firmitatem \-aleat infirmare , ego Gauslinus fratresque mei 
Gaufridus et Milo, Raherius quoque sororius noster, et Arroldus vice-
comes, noster cognatus, et Hugo filius Aimerici noster propinquus, 
unusquisque nostrum, fide sua data, indissolubili conditione affirma-
vimus hoc donum, contra omnium invidiam calumpniantium defen-
sando salvare. Nos quoque omnes, ut prenominati sumus, Godeschal-
dum uxoremque ejus cum filiis et filiabus, eos tenentes propriis rna-
nibus, obtulimus ad al tare sancti Pétri; transferentes eos de nostro 
jure in potestatem ecclesie, ut ita abbas et congregatio sancti Pétri 
perpetuo eos possideant, acsi de familia sancti Pét r i , sub vinculo ser-
vitutis, ex atavis progeniti essent. Ipsi autem monaclii sancti Pét r i , 
ob hujus doni gratiam, michi Gauslino, Jérusalem proficiscenti, de-
deriuit XX' ' marchas argenti, fratrique meo Miloni XX'" solidos. Go-
deschaldus autem et uxor ejus mox censum proprii capitis super altare 
posuerunt , hoc de se ipsis quod factum fuerat testificantes. Hec vide-
run t et audierunt quorum nomina subscripta patent. Actum est hoc 
in capitulo sancti Pétr i , II idus novembris, anno Dominice incar-
nationis MCVII°, Ivone Carnotis episcopante, PhiJippo regnante. 
Si quis autem hanc donationem cassare temptaverit, anathematis ful-
mine prostratus, in baratri abissum detrudatur sine fine tormentandus. 
E x parte monachorum : Guillelmus Fulcho archidiaconus, Stephanus 
Rufus, Girardus Boellus; Helisendis, mater ejus; Hugo cocus, Chotar-
dus, Hugo Berbellus; Ansoldus, fi-ater ejus; Ernaldus vicarius, Josce-
linus prepositus, Haimo prepositus, Robertus Aculeus; Johannes, filius 
Fulchonis; Rotbertus de Murcehinc; Teobaldus, filius Stephani ; Hugo 
monetarius; Ansoldus, filius Godescaldi ; Galterius de Cenomannis ,